
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00134-2021-163-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1   

 ke Smlouvě o pachtu – pozemky ve sportovním areálu ze dne 22. 11. 2021 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem 
 

(dále jako „propachtovatel“) na straně jedné 
 

a 

 

SKIPARK ČERVENÁ VODA s.r.o. 

se sídlem Mlýnický Dvůr 8, 561 69 Červená Voda 

IČO: 620 62 026  

DIČ: CZ62062026 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 

7329 

zastoupená Ing. Jaroslavem Tomanem, jednatelem 

 

(dále jako „pachtýř“) na straně druhé 

 

(propachtovatel a pachtýř dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke Smlouvě 

o pachtu – pozemky ve sportovním areálu ze dne 22. 11. 2021 (dále jen „smlouva“):  

 

I.  

Tento dodatek je uzavřen z důvodu specifikace období lyžařské sezóny, kdy bude docházet k 

zasněžování propachtovaných ploch pro provozování lyžařského areálu. Do Článku IV. Práva 

a povinnosti smluvních stran se doplňuje odst. 18., který zní následovně: 

18.  Smluvní strany se dohodly, že období od začátku měsíce listopadu do konce měsíce dubna 

každého kalendářního roku, se specifikuje jako lyžařská sezóna. Za příznivých 

povětrnostních podmínek budou v měsíci listopadu zahájeny úpravy pozemků pro 

zasněžování, případně samotné zasněžování, které bude ukončeno koncem měsíce dubna. 

Smluvní strany se dohodly, že se budou navzájem informovat minimálně 14 dnů před tímto 

obdobím, a to z důvodu přizpůsobení případné hospodářské činnosti propachtovatele, nebo 

potřeb pachtýře. 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2

 Kontakt na propachtovatele – Lesní správa Lanškroun: 

dále pak prostřednictvím elektronické pošty předat zprávu 

 Kontakt na pachtýře – 

 

II. 

Závěrečná ustanovení  

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu čtyř stejnopisů, z nichž po dvou vyhotoveních obdrží 

každá ze smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu 

rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, 

svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své vlastnoruční 

podpisy. 

 

 

V Hradci Králové, dne …………….                    V Mlýnickém Dvoře, dne ……………. 

 

 

Za propachtovatele:      Za pachtýře: 

  

 

…………………………….    ……………………………. 

Ing. Josef Vojáček     Ing. Jaroslav Toman  

generální ředitel     jednatel  

Lesy České republiky, s.p.    SKIPARK ČERVENÁ VODA s.r.o.  




